муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №2

170033, r. Тверь, ул. Т. Ильиной, д.4, т ( 4822) 58-68-4 7, 58-18-89

ПРИКАЗ

о создании бракеражной комиссии

В связи с началом нового учебного года в соответствии с СанПиН

2.3/2.4.3590-20 Санитарно-гигиенические требования к организации

общественного питания населения в целях осуществления контроля

организации питания детей, качества поставляемых продуктов и соблюдения
санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражных комиссий на 2023-24 учебный год:
1.1. 170033, г. Тверь, ул. Тамары Ильиной д.4

Окружнова Ю.С" заместитель заведующего по АХЧ.

Председатель;

Гетманец Н.Б., старший воспитатель;

Смирнова Т.В" ведущий бухгалтер. Родитель, законный
представитель воспитанника.

1.2. 170008, г. Тверь, ул. Тамары Ильиной д.13
Короткова Е.С., старший воспитатель. Председатель;

Демчук Н.А. , заведующий хозяйством;

Терехова В.Г .. рабочий по стирке и ремонту спецодежды"
2. Членам бракеражных комиссий руководствоваться Положением о

бракеражной комиссии МБДОУ детского сада №2, Инструкцией по
проведению органолептической оценки качества готовых блюд,

утвержденными приказом от 30.08.2022 года №98.

3. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

N'2

Заведующий МБДОУ дет ада~ 0 ~
дЕтский САд

№2 :

Т.С. Беляева

~ · о Jqpwk ~ с
7ir~_q_J8_ гr lhy

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}